

آخوند خاتمی رییس جمهور رژیم ملایان با صدور اطلاعیه دوم شورای عالی امنیت رژیم که تحت ریاست وی می باشد، بیش از پیش بر ملا کرد که هدفی جز آرام کردن دانشجویان معترض و گذاشتن تظاهرات و اعتراضات دانشجویی به حساب خود در عین سرپوش گذاشتن بر ابعاد واقعی حمله جنایتکارانه پاسداران و نیروهای سرکوبگر رژیم به کوی دانشگاه ندارد.

دومین اطلاعیه شورای عالی امنیت خاتمی با طرح این که «متأسفانه عده ای با شعارهای غیر معقول و افراطی نمودن حرکت سالم دانشجویی... قصد ایجاد درگیری دارند»، وحشت شدید سران رژیم را از شعارهای دانشجویان علیه سران رژیم و علیه تمامیت دیکتاتوری مذهبی و تروریستی به نمایش می گذارد.

در این اطلاعیه همچنین آمده است: «تنها کسی که در این حمله کشته شده «افسر وظیفه عزت ابراهیم نژاد» می باشد، در حالی که بنا بر اطلاعات موثق، حداقل شش تن از دانشجویان در جریان این حملات و متعاقب آن جان باخته اند. سه دانشجو به نامهای نعیمی، یاوری و سهرابی در همان تهاجم پنجشنبه شب کشته شدند. یک دانشجو نیز ساعت ۴ صبح شب در منطقه کوی دانشگاه به ضرب گلوله پاسداران که به چشمش اصابت کرد، کشته شد. جسد وی روز شنبه توسط مقامات بیمارستان شریعتی تحویل پزشکی قانونی تهران شد. دو تن از مجروحین نیز که حالشان وخیم بود، روز شنبه در بیمارستان فوت کردند. هم اکنون پزشکان معالج از زنده ماندن ۸ نفر دیگر از مجروحین که کماکان حالشان وخیم است و بعضاً دچار ضرب مغزی شده اند، قطع امید کرده اند.

اطلاعیه شورای امنیت همچنین با ادعای این که دانشجویان با کلت به پاسداران و نیروی انتظامی شلیک کرده و یک افسر نیروی انتظامی را مجروح کرده اند، به وضوح نشان داد که خاتمی تا کجادر همدستی با خامنه ای در پی ماستمالی این هجوم فجیع و وحشیانه به دانشجویان بیگناه است. این است ترجمه عملی آنچه خاتمی به زبان خودش «نگاه به آزادی از زاویه حفظ نظام» خوانده و این است معنی «جامعه مدنی» و «حکومت قانون».

دانشجویان روز یکشنبه در حالی به چهارمین روز تظاهرات خود ادامه دادند که از صبح ارگان خاتمی در دانشگاهها به شدت تلاش می کرد مانع برگزاری تظاهرات شود.

مقاومت ایران با محکوم کردن تلاش سرمدمداران رژیم برای پرده پوشی ابعاد این جنایت هولناک بار دیگر ضرورت اعزام یک هیئت تحقیق بین المللی به ایران برای بررسی این جنایت فجیع ملایان را خاطر نشان می سازد.

دبیر خانه شورای ملی مقاومت ایران ۲۰ تیر ۱۳۷۸ (۱۱ ژوئیه ۱۹۹۹)